
 

 

Lindely Nyt, juli 2025 

 

Kære alle beboere og pårørende 

Så blev det juli, højsommer og højtid for sommerferier for det faste personale. Juli er opkaldt efter Julius 
Cæsar og måneden hvor de smukke Lindetræerne foran Lindely normalt blomstre. I år er de blevet stynet, 
så vi må nok væbne os med tålmodighed til næste sommer, hvor de atter vil blomstre igen. 

Lindely er som bekendt opkaldt efter Lindetræerne på alleen foran bygningen. Deres alder er lidt uvis, da 
man ikke har det nøjagtige årstal for plantningen af dem. De stod der, da søstrene købte grunden tilbage i 
1918 og menes derfor at være omkring 150-200 år gamle. En ting man med sikkerhed ved, er at de Linde-
træer der står foran hovedindgangen til Sankt Lukas Stiftelses Kirke er fra ca. 1770. 

 

Hverdagsliv og arrangementer 

I løbet af juni, har vi blandt andet fejret Sankt Hans med vafler med is og sunget midsommervisen, vi har 
haft Abrahamsens tøjsalg, Musikalsk Musik har ligeledes været forbi og spillet live på terrassen, og nogle af 
beboerne været på tur til Skovlyst i Hareskoven, hvor de hyggede sig og nød en dejlig frokost. 
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Vi har fået en ny frivillig på Lindely, Anne- Marie, som har grønne fingre, og vi har derfor besluttet at der vil 
komme flere blomsterdage i løbet af juli og august, vi håber at I alle vil tage godt imod Anne-Marie. De før-
ste blomster, der er plantet, var blomster, der var ved at dø i Netto, som vi i stedet ville forsøge at give nyt 
liv her i vores blomsterkummer.  

Vi har ligeledes den glædelige nyhed, at det nu er lykkedes os at lave en aftale med endnu en besøgshund. 
Teddy er en blanding af Eurasier og samojedespids, 2 1/2 år og vejer ca. 34 kg. Teddy er rolig og nysgerrig 
på nye indtryk. Han er utrolig nem at have med at gøre og lystrer rigtig godt, hvilket gør at han er nem at 
have med nye steder. Han er meget venlig overfor fremmede og elsker børn. Når han er med ude, får hans 
ejer Mie ofte at vide, hvor nem og rolig han er. Vi håber, at I alle vil tage godt imod Teddy og Mie, som 
fremover vil komme hos os mandage kl. 10.00 

 

                                 

 

Vi har også fået leveret lækre jordbærtærte fra Lagkagehuset i fredags, hvilket medbragte store smil.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Kommende aktiviteter: 

I juli vil vi når vejret tillader det, nyde vores terrasse og have, her vil vi bla. Synge de sommerhits vi kender 
og på de dage hvor det mod forventning regner bliver vi indendørs og hygger. Sommerdagene vil også byde 
på gåture rundt i området, ligesom vores duo cykel også skal luftes. Lene vores frivillige vil forsat køre ture 
”Ud i det blå”. Der vil ligeledes være gudstjeneste onsdag d. 2.  juli kl. 13.30 i caféen v/ Tue R. Lauridsen 

Juli måned byder også på en del internationale sportsbegivenheder med danske deltagere, her kan bla, 
nævnes: 

 

Wimbeldon i perioden: 30. juni til 13. juli: Der er 2 danskere tilbage i år: Clara Tauson og August Holm-
gren.  

EM i fodbold for kvinder i perioden d. 2. juli til 27. juli: Her deltager Nadia Nadim på landsholdet for sid-
ste gang, hun er en af verdens bedste kvindelige fodboldspillere. 

Tour De France i perioden 5. juli til 22. juli: Mon Vingegaard kan vinde igen i år? 

 

I juli måned er der ikke gudstjenester i Sankt Lukas Stiftelsens kirke om søndagen. Der vil i stedet være 
sommergudstjenester på Refugium Smidstrup Strand hver torsdag kl. 19.  Der er kirkekaffe og kage efter 
gudstjenesterne - pris pr. voksen er 30 kr., betalingen er via MobilePay.  

 

3. juli v. Vibeke Hemmert 

10. juli v. Jakob Rönnow 

17. juli v. Annette Brønnum Nystrup 

24. juli Jakob Rönnow 

Hvis flere beboere gerne vil afsted og I har en pårørende, der kan køre, så vil det være muligt at låne vores 
bus til udflugt fx til Smidstrup.  

 

Praktisk  

Vores projekt med opsætning af solfilm på de sydvendte boliger i Gl. Lindely er nu overstået. 

Grundet ferie hos vores aktivitetsmedarbejdere og vores frivillige holder caféen lukker i uge 31. 

Vi er i gang med at afvikle ugeplanen for aktiviteter, og vi vil fremover lave en månedsplan med de faste 
ting og arrangementer, men for at tage udgangspunkt i det aktive hverdagsliv vil flere af dagene planlægges 
løbende, hvor vi griber det, der er stemning for og hvad vejret tillader.  

Vi har talt med alle beboere til frokosten om der fortsat er ønske om varm mad til aften, eller om der er øn-
ske om varm mad til frokost, og flertallet ønsker fortsat kold mad til frokost og varm mad til aften, hvorfor 
vi fortsætter med det. 

 

Som pårørende til en borger med demens er der mange forandringer i tilværelsen. Alzheimerforeningen 
tilbyder pårørendegrupper og samtalemakker, hvis man som pårørende oplever et behov for andre at tale 
med om sin situation. I kan henvende jer i administrationen og få udleveret en folder. 



 

 

 

Nyt om beboere 

Farvel: 

Vi har i juni måned sagt farvel til følgende beboer: 

Lise Stilling (2. sal) 

Kirsten Bjerg (1.sal) 

Susanne Nielsen (3. sal) 

 

Fødselsdage: 

I juli måned ønsker vi stort tillykke med fødselsdagen til: 

Abdul Jabbar Mandeel, der fylder 88 år den 1. juli (3. sal) 

Jørgen Schrøder, der fylder 93 år den 3. juli (Stuen) 

Lise Stilling der fylder 91 år den 6. juli (2.sal) 

Jenny Skov Olsen, der 85 år den 11. juli (Stuen) 

Kim Michaelsen, der fylder 71 år den 12. juli (2.sal) 

Hans-Ole Knudsen, der fylder 86 den 20. juli (stuen) 

Sten Erik Hansen, der fylder 70 år den 30. juli (Stuen) 

 

Personale  

Vi vil i perioden juni/ juli byde følgende medarbejdere velkomne på Lindely: 

 

Social- og Sundhedsassistent: Malene Juel Larsen 01-06-2025 til 30-09-2025  

Afløser: Hodan Farhiya Aden Ismail 

Afløser:  Judit Stefanie Váradi 

Velkommen tilbage som afløser til social- og Sundhedshjælper Christina Skovgaard Hemmingsen 

Rengøring afløser: Marcelo Luiz Ramos 

Vores spirejobbere Sophie og Smila, samt afløser Sania B. Janjuah og Sosu- hjælper Amina M. Ali har alle 
søgt nye udfordringer og stopper derfor på Lindely. Vi ønsker dem alle det bedste i fremtiden. 



 

 

 

 

Latifa holder ferie fra den 21. juli til den 17. august 

Charlotte holder ferie fra den 7. juli til den 20. juli 

Suzette holder ferie fra den 30. juni til 14. juli  

Stine holder ferie fra den 14. juli til den 29. juli 

 

 

Rigtig gode sommerhilsner,  

 

Stine Elisabeth Arup 
Forstander  
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